Protokół nr 59/2018 z LIX sesji Rady Miasta Świnoujście,
która odbyła się w dniu 23 maja 2018 roku
od godz. 900 do godz. 2135.

Na sesji obecni byli;
1. Radni według listy obecności.
2. Pan Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta,
3. Pani Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta,
4. Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta,
5. Pani Iwona Szkopińska – Sekretarz Miasta,
6. Pani Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta,
7. Pan Artur Ćwik – Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu,
8. Pani Halina Trzcińska – Prezes Lokum Spółki z o.o.,
9. Pan Paweł Szynkaruk – Dyrektor Żeglugi Świnoujskiej,
10. Pan Tomasz Cykalewicz – projektant planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasto Świnoujście w rejonie ulicy Wybrzeże Władysława IV,
11. Pan Maciej Nowicki – Kierownik Biura Nadzoru Prawnego i Koordynacji Zamówień Publicznych,
12. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy Wydziałów Urzędu Miasta.

[bookmark: _GoBack]Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe (stwierdzenie kworum, przyjęcie porządku obrad 
oraz protokołu z LVIII sesji Rady Miasta).

Obrady LIX Sesji Rady Miasta w dniu 23 maja 2018 roku o godzinie 900 po stwierdzeniu kworum otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński. 
Porządek obrad został przyjęty bez uwag.

Następnie Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu z LVIII sesji Rady Miasta. 
Za przyjęciem protokołu głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.
Protokół został przyjęty.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad. pkt 2 – Informacja Przewodniczącego o sprawach kierowanych do Rady Miasta w okresie między sesjami.     

Informację przedstawił Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński. Kolejno poprosił Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej Elżbietę Jabłońską o udzielnie bieżącej informacji dotyczącej pracy komisji w okresie między sesjami.

Ad. pkt 3 – Informacja Prezydenta Miasta o pracy między sesjami Rady.

Informację o pracy między sesjami Rady przedstawił Prezydent Miasta Janusz Żmurkiewicz. 
Informacja o wydanych zarządzeniach stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad. pkt 4 – Interpelacje i zapytania Radnych.

Rejestr interpelacji, zapytań i odpowiedzi stanowi załącznik do punktu 15 porządku obrad.



Ad. pkt 5 – Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2017:
a/ rozpatrzenie sprawozdania Prezydenta z wykonania budżetu Gminy Miasto Świnoujście 
za 2017 rok;

Sprawozdanie przedstawili w formie prezentacji Prezydent Miasta Pan Janusz Żmurkiewicz, Skarbnik Miasta Pani Iwona Górecka-Sęczek, Zastępca Prezydenta Miasta Pani Barbara Michalska i Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka.
Dyskusja. 
Sprawozdanie Prezydenta z wykonania budżetu Gminy Miasto Świnoujście za 2017 rok stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

b/ rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminy Miasto Świnoujście 
za 2017 rok;

Sprawozdanie finansowe Gminy Miasto Świnoujście za 2017 rok przedstawiła Skarbnik Miasta Pani Iwona Górecka-Sęczek (załącznik nr 5 do protokołu).
Dyskusja. 

c/ zapoznanie z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej z dnia 27.04.2018 r. dotyczącą sprawozdania Prezydenta Miasta Świnoujście z wykonania budżetu za 2017 rok;

Pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej wraz z uzasadnieniem przedstawił Wiceprzewodniczący Rady Miasta Jacek Jurkiewicz.

Uchwała nr CLXI.317.2018 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie 
z dnia 27 kwietnia 2018 roku w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Prezydenta Miasta Świnoujście sprawozdaniu z wykonania budżetu Miasta Świnoujście za 2017 r. wraz z informacją 
o stanie mienia komunalnego stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

d/ zapoznanie z informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego Miasta Świnoujście za 2017 rok;

Informację o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego Miasta Świnoujście za 2017 rok przedstawiła Skarbnik Miasta Pani Iwona Górecka-Sęczek. 
Dyskusja. 
Informacja stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

e/ zapoznanie z wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście z dnia 10 maja 2018 r. w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Świnoujście absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2017;

Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście z dnia 10 maja 2018 roku w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Świnoujście absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2017 przedstawiła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Elżbieta Jabłońska. Wniosek stanowi 
załącznik nr 8 do protokołu. 

f) zapoznanie z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącą wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Świnoujście absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2017 rok;

Pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej przedstawił Wiceprzewodniczący Rady Miasta Zdzisław Merchelski.
 
Uchwała Nr CLXXXV.357.2018 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 
z dnia 16 maja 2018 r. w sprawie wydania opinii dotyczącej wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Świnoujście absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2017 stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Kolejno Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński odczytał projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2017 
oraz w sprawie udzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2017.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 8 członków komisji, głosów przeciwnych 
nie było, przy 2 głosach wstrzymującym się.

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 6 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Andrzej Staszyński przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 6 członków komisji, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się.

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki Kamil Janta-Lipiński przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 2 członków komisji, głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się.

Przewodniczący Komisji Gospodarki Morskiej Andrzej Mrozek przedstawił pozytywną opinię 
do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 2 członków komisji, głosów przeciwnych 
i wstrzymujących się nie było.

Dyskusja, w trakcie której radni Rady Miasta Świnoujście zadawali pytania, przedstawiali opinie 
w imieniu własnym i Klubów Radnych. Prezydent Miasta Pan Janusz Żmurkiewicz, Skarbnik Miasta Pani Iwona Górecka-Sęczyk oraz Zastępcy Prezydenta Miasta – Pani Barbara Michalska i Pan Paweł Sujka udzielali odpowiedzi na zadawane przez radnych pytania.

Po wyczerpaniu dyskusji Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2017 oraz w sprawie udzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2017.
Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, przy braku głosów przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się.
Uchwała została podjęta. 
 
Uchwała Nr LIX/434/2018 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 maja 2018 roku w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2017 
oraz w sprawie udzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2017 stanowi 
załącznik nr 10 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził przerwę w obradach od godziny 1530 
do godz. 1630.
Po przerwie wznowił obrady.


Ad. pkt 6 –  Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2018.

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Pani Iwona Górecka-Sęczek.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 9 członków komisji, głosów przeciwnych 
nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się.

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Andrzej Staszyński przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 6 członków komisji, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się.

Dyskusja.
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2018.
Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się.
Uchwała została podjęta. 
 
Uchwała Nr LIX/435/2018 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 maja 2018 roku o zmianie uchwały 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2018 stanowi załącznik nr 12 
do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

Ad. pkt 7 – Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2018-2028.

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Pani Iwona Górecka-Sęczek.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 9 członków komisji, głosów przeciwnych 
nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się.

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki Kamil Janta-Lipiński przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 4 członków komisji, 
przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się.

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 4 członków komisji, głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się.

Dyskusja.
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2018 – 2028.
Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przy braku głosów przeciwnych i 1 głosie  wstrzymującym się.
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr LIX/436/2018 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 maja 2018 roku o zmianie uchwały 
w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 
2018 – 2028 stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 15 do protokołu.

Ad. pkt 8 – Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad ustalania i przekazywania z budżetu Gminy Miasto Świnoujście środków finansowych wynikających z rozliczenia podatku od towaru 
i usług związanego z samorządowym zakładem budżetowym – Zakładem Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu.

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Pani Iwona Górecka-Sęczek.

Opinia Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 12 członków komisji, głosów przeciwnych 
i wstrzymujących się nie było.

Dyskusja.
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
w sprawie określenia zasad ustalania i przekazywania z budżetu Gminy Miasto Świnoujście środków finansowych wynikających z rozliczenia podatku od towarów i usług związanego z samorządowym zakładem budżetowym – Zakładem Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu.
Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się.
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr LIX/437/2018 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 maja 2018 r. w sprawie określenia zasad ustalania i przekazywania z budżetu Gminy Miasto Świnoujście środków finansowych wynikających z rozliczenia podatku od towarów i usług związanego z samorządowym zakładem budżetowym – Zakładem Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu stanowi załącznik nr 16 
do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 17 do protokołu.

Ad. pkt 9 – Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia umowy najmu lokalu wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Świnoujście położonego w Świnoujściu przy ul. Krzywej.

Projekt uchwały przedstawił Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu 
Pan Artur Ćwik.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 10 członków komisji, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się.

Dyskusja.
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
w sprawie zawarcia umowy najmu lokalu wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Świnoujście położonego w Świnoujściu przy ul. Krzywej.
Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się.
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr LIX/438/2018 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 maja 2018 roku w sprawie zawarcia umowy najmu lokalu wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Świnoujście położonego w Świnoujściu przy ul. Krzywej stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 19 do protokołu.


Ad. pkt 10 – Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasto Świnoujście w rejonie ulicy Wybrzeże Władysława IV.

Projekt uchwały wraz z autopoprawkami przedstawili Naczelnik Wydziału Urbanistyki 
i Architektury Pani Joanna Smalc oraz projektant planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasto Świnoujście w rejonie ulicy Wybrzeże Władysława IV – Pan Tomasz Cykalewicz.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 10 członków komisji, przy braku głosów przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się.

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki Kamil Janta-Lipiński przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 4 członków komisji, 
przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się.

Dyskusja.
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasto Świnoujście w rejonie ulicy Wybrzeże Władysława IV wraz z autopoprawkami.
Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 3 głosach wstrzymujących się.
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr LIX/439/2018 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 maja 2018 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasto Świnoujście 
w rejonie ulicy Wybrzeże Władysława IV stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 21 do protokołu.

Ad. pkt 11 – Podjęcie uchwały w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz  miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasto Świnoujście.

Projekt uchwały wraz z autopoprawkami przedstawiła Naczelnik Wydziału Urbanistyki 
i Architektury Pani Joanna Smalc.

Opinia Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 11 członków komisji, głosów przeciwnych 
i wstrzymujących się nie było.

Dyskusja.
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasto Świnoujście 
wraz z autopoprawkami.
Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się.
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr LIX/440/2018 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 maja 2018 roku w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasto Świnoujście stanowi załącznik nr 22 
do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 23 do protokołu.

Ad. pkt 12 – Informacja o przygotowaniu Gminy Miasto Świnoujście do sezonu letniego 2018 roku.

Informację przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka.
Dyskusja.
Informacja została przyjęta i stanowi załącznik nr 24 do protokołu.

Ad. pkt 13 – Zapoznanie z:
a) oceną zasobów pomocy społecznej za rok 2017 dla Gminy Miasto Świnoujście; 
b) monitoringiem „Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 
na lata 2016-2026”; 
c) raportem z realizacji „Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie Miasta Świnoujście za rok 2017”.

a) Radni zapoznali się z oceną zasobów pomocy społecznej za rok 2017 dla Gminy Miasto Świnoujście, uwag nie wniesiono. Informacja została przyjęta i stanowi załącznik nr 25 
do protokołu.
b) Radni zapoznali się z monitoringiem „Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób 
z Niepełnosprawnością na lata 2016-2016”, uwag nie wniesiono. Informacja została przyjęta 
i stanowi załącznik nr 26 do protokołu.
c) Radni zapoznali się z raportem z realizacji „Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie Miasta Świnoujście za rok 2017”, uwag nie wniesiono. Raport został przyjęty i stanowi załącznik nr 27 do protokołu.

Ad. pkt 14 – Zapoznanie ze sprawozdaniem z:
a) Polityki Mieszkaniowej Miasta Świnoujście na lata 2012 – 2017; 
b) Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Miasto Świnoujście na lata 2012-2018; 
c) wykonania Uchwały Rady Miasta Świnoujście w sprawie wieloletniego programu gospodarowania zasobem tymczasowych pomieszczeń Gminy Miasto Świnoujście 
na lata 2017-2021 oraz zasad ich wynajmowania.

a) Radni zapoznali się ze sprawozdaniem Polityki Mieszkaniowej Miasta Świnoujście 
na lata 2012-2017, uwag nie wniesiono. Sprawozdanie zostało przyjęte i stanowi załącznik nr 28 do protokołu.
b) Radni zapoznali się ze sprawozdaniem z Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Miasto Świnoujście na lata 2012-2018, uwag nie wniesiono. Sprawozdanie zostało przyjęte i stanowi załącznik nr 29 do protokołu.
c) Radni zapoznali się ze sprawozdaniem z wykonania Uchwały Rady Miasta Świnoujście 
w sprawie wieloletniego programu gospodarowania zasobem tymczasowych pomieszczeń Gminy Miasto Świnoujście na lata 2017-2021 oraz zasad ich wynajmowania, uwag nie wniesiono. Sprawozdanie zostało przyjęte i stanowi załącznik nr 30 do protokołu.

Ad. pkt 15 – Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych.

Rejestr interpelacji, zapytań i odpowiedzi stanowi załącznik nr 31 do protokołu. 

Ad. pkt 16 – Wolne wnioski.

Wolne wnioski stanowią załącznik nr 32 do protokołu.



Ad. pkt 17 – Zamknięcie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zamknął obrady LIX sesji Rady Miasta w dniu 23 maja 2018 r. o godzinie 2135.
Nagranie z przebiegu LIX sesji Rady Miasta w formacie mp3 stanowi załącznik nr 33 do protokołu. 



Przewodniczący Rady Miasta

Dariusz Śliwiński






Protokołowała: Emilia Flankowska
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